- 1 -

2025年８月13日

各  位

会 社 名 セ グ エ グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    愛 須  康 之

 （コード番号：3968 東証プライム）

問合せ先 取締役コーポレート本部長   福 田 泰 福

 （TEL.03-6228-3822）

通期連結業績予想の修正(上方修正)に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年２月 13日公表の連結業績予想を下記のとおり修正(上方修正)いた

しましたので、お知らせいたします。

記

1. 2025年 12月期連結業績予想の修正（2025年１月１日～2025年 12月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 22,500 1,260 1,260 701 22.15

今回修正予想（Ｂ） 24,800 1,512 1,480 780 24.58

増 減 額（Ｂ－Ａ） 2,300 252 220 79 2.43

増 減 率（ ％ ） 10.2 20.0 17.5 11.3 11.0

（ご参考）前期実績

（2024年 12月期）
18,717 720 1,060 507 15.73

2. 修正の理由

政府のデジタルガバメント政策の下、中央省庁や地方自治体による IT 投資も着実に増加してき

ている中で、当社においても中央省庁向け超大型案件を含め受注が順調に進捗し、当中間連結会計

期間における受注高は 20,262,502 千円（前年同期比 95.8%増）、当中間連結会計期末における受注

残高は 18,699,402 千円（前年同期比 95.7%増）と大幅増となりました。

この当中間連結会計期間における受注高は、前連結会計年度通期での受注高をすでに上回る水準

となっており、また、足元の業績も好調に進捗していることから、このたび通期の連結業績予想の修

正を行うことといたしました。

- 2 -

なお、2025年 12月期の配当予想（中間および期末配当）につきましては、現時点では変更はござい

ません。

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、当社として

その実現を約束する趣旨のものではありません。実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上